



Warszawa, 14.02.2022 r.

ZP / 5 – 1 / 2022

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o., udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców zadane w postępowaniu sygn.: **ZP/5/2022** pod nazwą: **Dostawa materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych na potrzeby pacjentów zakładów wchodzących w skład Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Leczniczego Sp. z o.o.**

Pytanie 1:

Część 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pakowany a'6szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pakowany a'6szt, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 2:

Część 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pakowany a'12szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści przylepiec z tkaniny bawełnianej pakowany a'12szt, z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 3:

Część 3

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Zatwierdził

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

[podpisy na oryginale]